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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92705001J

2. Data e Regjistrimit 05/03/2019
3. Emri i Subjektit CONAD BERAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " 28 Nentori ", rruga " 
Antipatrea ", zona kadastrale 8502, numer pasurie 8/179 
25.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice dhe pakice i produkteve 

ushqimore dhe jo ushqimore. Menaxhimin, blerjen, marrjen 
me qira, ndertimin, dhenien me qira ose menaxhim, sikurse 
edhe shitjen e aktiviteteve tregtare me shumice apo pakice 
dhe te veprave ose strukturave qe kane lidhje me keto 
aktivitete. Ndertimin, menaxhimin dhe shitjen e dyqaneve 
per shitje te mallrave me shumice ose me pakice, per llogari 
te vet ose te te treteve. Blerjen, me per rifurnizimin e 
mallrave ushqimore te pergjithshme, ne bashkepunim me 
shoqeri ose entitete te tjera si dhe import - eksportin e 
mallrave te ndryshme qe do te jene objekt i aktivitetit tregtar. 
Hapjen dhe drejtimin e " Agjensive Doganore " ne te gjithe 
territorin e Shqiperise per kryerjen e çdo praktike doganore, 
pasi te jene pajisur paraprakisht me lejet e nevojshme te 
leshuara nga organet kompetente. Prodhim vete ne forme te 
asociuar ose ne ortakeri me shoqata ose shoqeri te tjera te 
produkteve ushqimore dhe joushqimore me destinacion 
rishitjen ne pikat e veta te shitjes ose te shoqerive ortake ose 
te kontrolluara prej saj si dhe/ose per eksportim. Rritjen dhe 
shnerrimin e produkteve me origjine ushqimore per qellime 
tregtimi brenda dhe jashte Shqiperise. Dhenien me qira te 
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pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme ne pergjithesi, 
blerjen, drejtimin, transformimin dhe shitjen e tokave 
bujqesore, sikurse edhe çdo veprim tjeter mbi pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme si dhe studimi dhe ndertimin ose 
blerjen dhe shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete 
kategori. Ofrimin e sherbimeve administrative, konsulencave 
mbi pronen e paluajtshme financiare menaxhuese dhe 
teknike. Marrjen hua dhe dhenien e dorezanive dhe 
garancive te tjera reale dhe personave edhe ne favor te te 
treteve. drejtimin e veprimtarive tregtare me pakice ne 
bashkepunim edhe me shoqeri te tjera me te cilat do te lidhe 
kontrata franchising dhe furnizimi. Per realizimin e 
aktivitetit te saj shoqeria mund te kryeje gjithashtu si 
aktivitet ndihmes dhe jo paresor, te gjitha veprimet mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industriale, financiare 
dhe tregtare ne Shqiperi dhe jashte sajne masen qe vleresohet 
e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi administrativ 
dhe mundet gjthashtu te marre persiper gjithmone per 
veprime ndihmese, pjesmarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me 
objekt te ngjashem te afert ose te lidhur me te vetin, ne 
perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi si dhe çdo aktivitet 
tjeter nga ligjet ne fuqi. Te gjitha veprimtarite e pershkruara 
me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
saj
Kostandin Tavanxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2019                Deri: 27/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CONAD ALBANIA
               Para: 1.250.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
12.4 Komente (nëse ka)

BOMIRA
               Para: 23.750.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: conadberat@gmail.com  
Telefon: 0685353777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121460-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544450-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  shpjeguese Conad 2019.pdf
Pozicioni  financiar .xlsx
Pasqyra e performances te ardhurave dhe shpenzimeve  sipas natyres.xlsx
Vendim  I Asamblese .pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750409-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Conad Berat shpk. Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.pdf
Conad Berat Pasqyrat Financiare viti 2020 se bashku me shenimet 
shpjeguese_compressed.pdf

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973532-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B38C23-023A-415B-9F20-548BB07CE589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA473365-698D-4A58-A40A-6BF7EE249B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6704D4-0517-48DA-881E-DAFF5B602108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964D1258-1178-4F3D-9A8C-8E45A5F27E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643F4DBE-0E10-4496-8A25-A2BF7048C16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE61648B-8EBB-4553-9134-2225F11A8E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0B62C9-B8D8-4538-BE0A-51C2217B8AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C66473-DC12-4BEB-A7E4-1DF6D3167EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B46D3-7087-448B-BD68-355121029423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF0DEA3-45A8-4151-ACDD-1E8CB0292620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5A50AB-8461-4FA7-83E8-D445D9CBDD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5A50AB-8461-4FA7-83E8-D445D9CBDD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738287A4-A71B-400F-8953-4DBC426DC5A8
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2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
CONAD BERAT Vendim i Asamblese se ortakeve per miratimin e Pasqyrave Financiare 
viti 2021.pdf
CONAD BERAT. Pasqyrat Financiare viti 2021 dhe shenimet shpjeguese.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168928-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseseOrtakevepermiratimenePasqyraveFinanciareviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
CONADBERATshpk.PasqyratFinanciarevitidheshenimetshpjeguese_compressed.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4618807B-5096-4A35-B7C2-BD7197D0275B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250EEAA-03DE-438A-9EBB-7FA51883642A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250EEAA-03DE-438A-9EBB-7FA51883642A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D703E4-1E9C-41F5-A5E0-76C71E89B7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414D9CA-6A72-4DEE-82F5-3C7629A22366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AC26FF-2766-434C-A4D7-D95D6F30C7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA457842-5E13-472B-B206-0A48BCB84F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816A320E-66D7-4453-ABEE-793E1A64FF80

